

Dodávateľ IČO: 34370692 Magdolna Rigó - RIGOLAKK		FAKTÚRA č.: 2014021 Variabilný symbol: 2014021						
Prevádzka: Kolárovo, Budovateľská 50 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: SLSP,a.s. Číslo účtu/kód: 26434763/0900 IBAN: DIČ: 1020360616 Stredisko: IČ DPH: SK1020360616 SWIFT: Okresný úrad V Komárne, M.R.Štefánika 10 sp.č.: Žo - 96/00636/002		Odberateľ: IČO: 00513474 Mestské kultúrne stredisko Kostolné námestie 4. 946 03 Kolárovo Tel.: 035/7775820 Fax: 7775832 DIČ: 2021030726 IČ DPH: SK 2021030726						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2014021 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 21.07.2014 Dátum vyhotovenia: 16.07.2014 Daňová povinnosť: 16.07.2014 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Primalex plus col.7,5kg		ks	3,000	11,97	20,00	2,39		43,08
Duvilax BD-20 1kg		ks	4,000	2,39	20,00	0,48		11,48
Primalex inspiro 7,5kg		ks	1,000	18,54	20,00	3,71		22,25
Pološtetka 4x14		ks	1,000	3,69	20,00	0,74		4,43
Hetcolor 770 350g		ks	1,000	2,55	20,00	0,51		3,06
Planfix 5kg		ks	1,000	5,25	20,00	1,05		6,30
Primalex 6050 0,75i		ks	4,000	5,71	20,00	1,14		27,40
Primalex 6401 0,75i		ks	4,000	6,72	20,00	1,34		32,24
PU pena 750ml		ks	1,000	3,95	20,00	0,79		4,74
Sprej matt 500ml		ks	1,000	5,94	20,00	1,19		7,13
Konkor 101 200ml		ks	1,000	1,99	20,00	0,40		2,39
Kartac hrncek 75mm		ks	2,000	1,50	20,00	0,30		3,60
Floren na ruky 100ml		ks	1,000	0,59	20,00	0,12		0,71
Orezavac Festa 18mm		ks	1,000	3,29	20,00	0,66		3,95
Noz podlaharsky CN		ks	1,000	1,60	20,00	0,32		1,92
Sprej lesk 500ml		ks	1,000	5,94	20,00	1,19		7,13
Autokefa		ks	1,000	4,02	20,00	0,80		4,82
Fastin otrava na pot.		ks	1,000	1,74	20,00	0,35		2,09
PVC vrec.vel. 1 kus		ks	25,000	0,12	20,00	0,03		3,75
Vrec.kos.60x70 60l		ks	2,000	0,93	20,00	0,19		2,24
Stetec 1 Strend		ks	1,000	0,42	20,00	0,08		0,50
Stet.zar.1 Profi		ks	1,000	1,10	20,00	0,22		1,32
Chemopren Uni.120ml		ks	1,000	2,02	20,00	0,41		2,43
Ried.C-6000 3,4L		ks	1,000	7,15	20,00	1,43		8,58
Ried.6001 3,4l		ks	1,000	7,20	20,00	1,44		8,64
Baba krem		ks	1,000	2,69	20,00	0,54		3,23
Fasadin fasadná 3kg		ks	1,000	9,17	20,00	1,84		11,01
Polostetka 3X12		ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Stetec PH 4"		ks	1,000	3,37	20,00	0,67		4,04
						Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 7 126,61 SKK		V sadzbe základnej		197,13		39,43		236,56
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom		197,13		39,43		236,56 EUR

Mestské kultúrne stredisko v Kolárove	
Dátum:	18.7.2014
Podacie číslo:	108
Prílohy/listy:	Číslo sprisy:
	Vybavuje:

Magdolna Rigó
RIGOLAKK
 Budovateľská 50, 946 03 Kolárovo
 IČO: 34 370 692, IČ DPH: SK1020360616